
Zápisz obhajoby dizertační práce Mgr. Elišky Zadrobílkové ,,Diverzita a

slogeneze archaméb''.

Po představení uchazeče, komise a oponentůbylyprezentovány hlavní ýsledky
zahrnuté v dizertačntptáci. Po obecném úvodu uchazečka shrnula poznatky

publikované ve čtyrech přiložených publikacích. Výklad dop|nila mn9ž91vím převáEtě

vlastrích snímků že svěielného á elektronového milaoskopu. Dttrazkladla na

přú*.,,,t é vztahy v rámci zkoumané skupiny a na taxonomické otiruky,lr.teré zptáce

pr'"oo. Výk1ad býljasnj' a vhodně strukturovaný. Následovala diskuze s oponenty, ve

které uchazečka uspokojivě odpověděla na jejich dotazy. Při této diskuzi a dále při

diskuzi s komisí u pte''". uchazečka reagovala pohotově a by|o patrné, Že má do

problematiky nubóký vhled. Komise při uzavřeném zasedání došla taziů<Iaďé

órnuioty a oponentsíých posudků k jednomyslnému závéru že Mgr. Elišce

Zadrobi\kové má bý udělen titulPho.

Y Praze l5.března20I6

(tUA^"//2"4
Doc. Vladimír Hampl, PhD

Předseda komise


